UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN KHANG

Số      /CV-UBND
V/v khen thưởng tập thể, cá nhân đạt

thành tích cao trong các cuộc thi cấp

huyện, tỉnh, quốc gia thuộc các lĩnh

vực giáo dục - đào tạo, văn hóa - thể

dục thể thao - công nghệ giai đoạn

2020 – 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Xuân Khang, ngày     tháng     năm 2021

Kính gửi: 4 trường trên địa bàn xã

Thực hiện Nghị quyết sô 60/NQ-HĐND, ngày 11/01/2021 của HĐND xã

Xuân Khang Về chế độ khen thưởng đối với tập thể, cá nhân đạt thành tích cao

trong các cuộc thi cấp huyện, tỉnh, quốc gia thuộc các lĩnh vực giáo dục - đào tạo,

văn hóa - thể dục thể thao - công nghệ giai đoạn 2020 - 2022

Để chuẩn bị cho công tác thi đua, khen thưởng, động viên đối với tập thể, cá

nhân đạt thành tích cao trong các cuộc thi cấp huyện, tỉnh, quốc gia thuộc các lĩnh

vực giáo dục - đào tạo, văn hóa - thể dục thể thao - công nghệ giai đoạn 2020 –

2022. UBND xã đề nghị các trường thực hiện nội dung như sau:

1. Hồ sơ.

- Lập danh sách các tập thể, cá nhân đạt thành tích trong các cuộc thi huyện,

cấp tỉnh, quốc gia thuộc các lĩnh vực giáo dục - đào tạo năm học 2020 – 2021.

- Phô tô giấy chứng nhận, giấy khen của giáo viên, học sinh đạt thành tích

trong các cuộc thi cấp huyện, tỉnh, quốc gia năm học 2020 – 2021

2. Thời gian

Các đơn vị lập danh sách và gửi kết quả, đồng thời gửi kèm theo file mềm về

địa chỉ email: vanhoaxuankhang@gmail.com chậm nhất là ngày 28/07/2021.

Uỷ ban nhân dân xã Xuân Khang thông báo để các trường được biết và thực

hiện theo đúng thời gian đã quy định. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc

các đơn vị liên hệ theo số điện thoại 097991987./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Sao

		Phochutich.xuankhang@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-20T07:43:30+0700

		2021-07-21T06:56:52+0700

		2021-07-21T06:57:23+0700

		xuankhang.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T06:57:40+0700